
  

COMUNE DI MONZA 
 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
 
I.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI 
 
Denominazione: Comune di Monza Servizio responsabile:  Servizio Gare e Contratti 
Indirizzo: P.zza Trento e Trieste C.A.P.: 20900 
Località/Città: Monza Stato: Italia 
Telefono: Telefax: 0392372567 
Posta elettronica (e-mail): 
appalti@comune.monza.it 

Indirizzo Internet (URL:) www.comune.monza.it 
www.ariaspa.it 

Posta Elettronica Certificata PEC: monza@pec.comune.monza.it 
 
I.4) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: AUTORITÀ LOCALE  

 
SEZIONE II: OGGETTO 

II.1) ENTITÀ DELL'APPALTO 

II.1.1) Denominazione: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, per affidamento 
mediante accordo quadro con due operatori ex art. 54 D.Lgs. 50/2016, dei lavori di manutenzione 
edile, arredi, attrezzature sul territorio comunale - CIG 8420338ABA 
 
II.1.2) Codice CPV principale: 45453000-7 
 

II.1.3) Tipo di appalto: Lavori 
 
II.1.4) Breve descrizione: L’appalto comprende tutte le opere indicate all'art.1 del Capitolato spe-
ciale d'appalto 
 
II.2) Descrizione: 

II.2.3) Luogo di esecuzione Codice NUTS ITC4D - Monza 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

IV.1) DESCRIZIONE 

IV.1.1.) Tipo di procedura: aperta gestita con il sistema telematico denominato Sintel      
                                            

IV.2) Informazioni di carattere amministrativo   

IV.2.1) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto: Bando di gara 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO 

V.2) AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

V.2.1.) Data di aggiudicazione: 01/03/2021 

V.2.2) Informazioni sulle offerte: Numero di offerte pervenute 23 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente 



1° operatore economico 

Denominazione ufficiale: CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 
Indirizzo: via Canapè, snc C.A.P.: 98066 
Località/Città: Patti (ME) Paese: Italia 
Telefono: Telefax: 
Posta elettronica: consorzioventimaggio@pec.it Indirizzo Internet (URL:) 

 
2° operatore economico 
 

Denominazione ufficiale: VIVAI ANTONIO MARRONE SRL 
Indirizzo: via Salvator Rosa, 49 C.A.P.: 80019 
Località/Città: Qualiano (NA) Paese: Italia 
Telefono: Telefax: 
Posta elettronica: vivaimarronesrl@arubapec.it Indirizzo Internet (URL:) 

 
V.2.4) INFORMAZIONI SUL VALORE DEL CONTRATTO D'APPALTO 

Valore totale inizialmente stimato dell’accordo quadro 

€ 294.007,00 + IVA (compresi oneri per la sicurezza) 
 

Valore totale del contratto di accordo quadro  

€ 294.007,00 + IVA (compresi oneri per la sicurezza) 

 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

VI.5) 02/03/2021 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento                   Il Dirigente del Settore Ambiente 
         dott. agr. Gabriele Cristini     Energia, Manutenzione Cimiteri 
                                                                       arch. Carlo Maria Nizzola 

                                                                                              
 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell'art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii                        
 
                                     

   
 


